PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27 мая 2025 года
	             пгт. Терней
	                               № 100-р

	О создании муниципальной инвестиционной команды

Тернейского муниципального округа

       В целях обеспечения исполнения распоряжения Правительства Приморского края от 25 октября 2023 года № 790-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае», руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа:
       1. Создать муниципальную инвестиционную команду Тернейского муниципального округа и утвердить ее состав (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Барвинок) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы

Тернейского муниципального округа                                                   Н.В. Горбаченко
	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Тернейского муниципального округа
от 27.05.2025 № 100-р

Состав муниципальной инвестиционной команды

Тернейского муниципального округа
	Руководитель муниципальной инвестиционной команды:

	- глава Тернейского муниципального округа;

	Инвестиционный уполномоченный – заместитель руководителя муниципальной инвестиционной команды:

	- первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь муниципальной инвестиционной команды:
	- начальник отдела экономики и планирования администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены муниципальной инвестиционной команды:
	- заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник финансового управления администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник отдела организационной работы, муниципальной службы и кадров администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник правового отдела администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник отдела контроля строительства администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник управления социально-культурной деятельности администрации Тернейского муниципального округа;

	- начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Тернейского муниципального округа.